(163) lllius setatis, triginta annorum ex concilio
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gnoscitur, dum scholasticis studiis laudabiliterin- A.

sudavit. Nec preces ab episcopo memorato interpo-

sitae carnales sunt reputandae, quas pro digno di-

gnoscitur porrexisse. Propter appellationem etiara

interpositamminimevidebatur confirmatioepiscopi

revocanda, cum id ei licere prima facie videretur,

ex eo quod a majori et saniori (-164) parte capituli

eadem videbatur electio celebrata; cum in Latera-

nensiconsilio inveniaturexpressumulnisi apaucio-

ribus et inferioribus aiiquid rationabiliter objectum

fuerit et ostensum, semper appellatione remota

praevaleat et suum consequatur effectum quod a

majori et saniori parte capituli fuerit constitutum

(165). Quinimo, etsi cpiscopus minus provide pro-

cessisset, id eidem W. officere non debebat. Praete-

rea, etsi processus episcopi foret per appellationem

hujusmodi retractandus, eamdem tamen electio,
"

utpote a majori et saniori parte capituli celebrata,

a nobis confirmari debebat. His igitur et aliia in-

tellectis quse utraque pars proposuit coram nobis,

de frafrum nostrorum consilio electionem de ipso

W. celebratam duximusconfirmandam, memorato

A. super hoc silentium imponentes. Quocirca di-

scretioni vestrse per apostolica scripta mandamus
quatenus,quod anobis estsententialiter diffinitura

facialis per censuram ecclesiasticam firmiter ob-

servari, contradictores per censuram ecclesiasti-

cam appellatione postposita compescentes.Quod si

non omnes, etc, tu ea, frater episcope, cum eo-

rum altero, etc.

Datum Laterani viii, Kal. Martii, pontificatus

nostri anno quarto decirao. C

II.

WALTERO (166) PRiEPOSITO GONSTANTIENSI.

Super eodem.

(Datum, ut in alia.)

In nostranuperproposuisti praesentiaconstitutus

quod Constantiensi praepositura vacante, cum ejus-

dem canonici ad celebrandam electionem prspositi

convenissent, vota dividi contigit eorumdem, et

tredecim ex praesentibus canonicis, quorum erant

qninque presbyteri, ac tres diaconi, et quinque sub-

diaconi, te concorditer ligentibus, etc, in eumdem

(ere modum ut inalia, usque sWenlium imponentes.

NuUi ergo, elc, diffinitionis et confirmationis, etc,

usque, incursurum.

Datum, tU in alia. D
III.

ARCHIEPISCOPO TOLETANO ET TIBASONENSI, COLIM-

BRIEN3I, ET ZAM0REN8I EPISCOPIS.

De subsidio prsestando regibus adversus Saracenos.

(Laterani, viii, Kal. Martii.)

Significavit nobis dilectus filius F. primogeni-

Latcranensi c 98, De pactis secundo, et c. Quicun-
que, distinct. 77, et c Cum in cunclis De election.,